SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA NA

ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL – 2021, COM BASE NA

RESOLUÇÃO CFO Nº 27, DE 24 DE JULHO DE 2002, E NA PORTARIA CFOSERESP Nº 419, DE 24

DE JUNHO DE 2009.

1ª ADITIVO AO EDITAL Nº 005/2020

A Superintendente do Instituto Dr. José Frota (IJF), por meio da Universidade Federal do Ceará – UFC, no uso

de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o 1º ADITIVO AO EDITAL Nº

005/2020, nos seguintes termos:

1. No Anexo III – Calendário de Atividades do Edital nº 05/2020 alterar o que segue:

DIVULGAÇÃO do local do Exame

Escrito (objetivo)
Exclusivamente pela

internet
04/11/2020

2. Ficam preservados os demais itens e subitens do Edital Regulador n° 05/2020.

Fortaleza – CE, 30 de outubro de 2020.

Dra. Andréa da Nóbrega Cirino Nogueira

Coordenadora Geral do PSU-RESMULTI/CE – 2020